beliau kepada masyarakat untuk turut serta dalam memberikan makanan kepada fakir miskin

disambut hangat oleh masyarakat dengan terkumpulnya dana setiap pekannya.

Penentuan Kriteria Fakir Miskin
Batasan definisi fakir dan miskin menjadi kendala dalam menentukan kriterianya, Raghib

al-Isfahani (w. 502 H/1108 M), seorang tokoh fikih dan tafsir, sebagaiman dikutip oleh M.

Quraish Shihab, menyebutkan empat macam pengertian fakir miskin: Pertama, yang dimaksud

dengan fakir adalah orang yang memerlukan kebutuhan hidup yang primer, yaitu makanan,

minuman, tempat tinggal, dan keamanan.